ระหว่างกม.๑๒๙๙+๘๕๐-กม.๑๓๐๓+๔๕๐(เป็นตอนๆ) และทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐

ตอน คลองแงะ-นาจวก ระหว่าง กม.๖+๐๐๐-กม.๗+๕๐๐ RT(เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน 

๘๙ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๓,๔๙๙,๙๙๓.๔๒ บาท (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสอง

 ตามรายการ ดังนี้สตางค์)

 

  งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

บนทางหลวงหมายเลข ๔

ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน พัง

ลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา 

(เขตแดนไทย/มาเลเซีย) 

ระหว่าง         

กม.๑๒๙๙+๘๕๐-กม.

๑๓๐๓+๔๕๐ (เป็นตอนๆ)

และทางหลวงหมายเลข ๔๒

ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลอง